
チーム（若番号） TOTAL 得点 得点 TOTAL チーム チーム（若番号） TOTAL 得点 得点 TOTAL チーム

24 1Q 10 17 1Q 4

23 2Q 7 21 2Q 4

24 3Q 12 12 3Q 3

18 4Q 4 17 4Q 22

OT OT

CC U1 U2 CC U1 U2

1Q 6 1Q 8

2Q 4 2Q 17

3Q 4 3Q 15

4Q 12 4Q 7

OT OT

CC U1 U2 CC U1 U2

19 1Q 20 1Q

22 2Q 13 2Q

21 3Q 21 3Q

10 4Q 14 4Q

OT OT

CC U1 U2 CC U1 U2

1Q 1Q

2Q 2Q

3Q 3Q

4Q 4Q

OT OT

CC U1 U2 CC U1 U2

大　会　結　果　記　録　表

Aコート Bコート

吾妻マスターズ

高崎マスターズ
シニア

33

47

0

0

67

26

0

0

GUNMA TOWN

前橋一番会
スーパーシニア

1

2

3

4

富岡
ユニテイー

シニア

GUNMA TOWN

33

0

68

0

89

0

72

0

前橋一番会
シニア

前橋一番会
シニア

1

2

3

4

大　会　名 2022　第5回 全日本社会人O-40/O-50バスケット選手権大会　関東ブロック予選出場決定戦

開催日 2022年　6月　26日　（日）

会場 上武大学アリーナ


